
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260024 Datum vydání: 28.07.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabídka bytu 3+1 k prodeji - Chrudim, ulice Topolská
Nabízíme k prodeji krásný byt o velikosti 72m2 v obci Chrudim,
ulice Topolská. Dům prošel kompletní revitalizací v posledních
letech, která zahrnovala zateplení, nové vchodové  dveří , novou
střechu a nové rozvody vody a odpadu v plastu. Topení je
zajištěno dálkově z elektrárny Opatovice, což zajišťuje
energetickou efektivitu bytu s hodnocením PENB písmeno C.
Interiér bytu je vybaven novými plastovými okny, která poskytují
vynikající izolaci a zároveň přinášejí do místností spoustu
přirozeného světla. Koupelna a WC prošly nedávnou částečnou
rekonstrukcí a jsou vybaveny moderními sanitárními zařízeními.
Prostorná kuchyně je vybavena zánovní kuchyňskou linkou a
spotřebiči. Bytové jádro má novou elektroinstalaci, což zaručuje
bezpečnost a spolehlivost. Součástí bytu jsou velké vestavěné
skříně, které poskytují dostatek úložného prostoru. Byt má plovoucí
podlahy a velkou lodžii, která nabízí příjemný prostor pro relaxaci.
K bytu náleží dva sklepy, z nichž jeden je velký (14m2) a nabízí
další úložné možnosti.
V blízkosti bytu se nachází školka, lékaři a obchodní centra.
Poloha domu je ideální pro rodiny s malými dětmi. Do centra se
dostanete pěšky cca za 10 minut. Ve městě je veškerá občanská
vybavenost.
Tento byt nabízí komfortní a klidné bydlení s výhodnou polohou v
blízkosti všech potřebných služeb. Nezmeškejte tuto skvělou
příležitost a přijďte si prohlédnout tento byt.

ID inzerátu ESO: 4260024
Inzerát aktualizován: 28.07.2024
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 6650580
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Umístění bytu: Poslední podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Vybavení: Kuchyňská linka, Sporák
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 72 m2
Plocha sklepa: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Kálecká
Tel:

602818879,
Email:

evakalecka@seznam.cz

Garanční fond bydlení
Tel:

Adresa:

Šafaříkova 666/9, 50002

Hradec Králové
Web:

www.byty-gfb.cz


